
Úřad vlády České republiky
Čj. 41590/2023-UVCR-21

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO
ŘÍZENÍ A OZNÁMENÍ O NĚM

na veřejnou zakázku„Zajištění procesu certifikace adiktologických služeb“
Zadavatel: Česká republika – Úřad vlády České republiky
Se sídlem: nábř. Edvarda Beneše 128/4, 118 01 Praha 1 - Malá Strana
IČO: 00006599

rozhodl o zrušení zadávacího řízení
veřejné zakázky „Zajištění procesu certifikace adiktologických služeb“, a to dle § 127 odst. 2písm. h) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějšíchpředpisů (dále jen „ZZVZ“), neboť v zadávacím řízení je jediný účastník zadávacího řízení.

Odůvodnění
V zadávacím řízení veřejné zakázky s názvem „Zajištění procesu certifikace adiktologickýchslužeb“ zadavatel obdržel 2 nabídky.
Zadavatel vyloučil účastníka zadávacího řízení, který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídkuz předmětného zadávací řízení, neboť údaje a doklady předložené v jeho nabídce nesplňovalyzadávací podmínky. Vzhledem k tomu, že zbyla v zadávacím řízení pouze jedna nabídka,zadavatel využil své možnosti zrušit předmětné zadávací řízení.

Poučení
Proti rozhodnutí zadavatele o zrušení zadávacího řízení účastník zadávacího řízení oprávněnpodat námitky ve smyslu § 241 a násl. ZZVZ, které musí být zadavateli doručeny nejpozději do15 dnů ode dne uveřejnění oznámení o zrušení zadávacího řízení či jeho doručení stěžovateli.V souladu s ustanovením § 243 ZZVZ se účastník zadávacího řízení může práva podat námitkyproti rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení písemně vzdát.

V Praze

Ing. Lucia Kiššová
ředitelka Odboru protidrogové politiky


		2024-02-05T08:47:47+0100
	Ing. Lucia Kiššová




